numeroActoPublico

2025-1-47-287-08-RC-001972
2025-1-47-287-08-RC-001966
2025-1-47-287-08-RC-001966
2025-1-47-287-08-RC-001966
2025-1-47-287-08-RC-001966
2025-1-47-287-08-RC-001971
2025-1-47-287-08-RC-001970

2025-1-47-287-08-RC-001968
2025-0-47-01-06-CM-000240
2025-0-47-01-08-CM-000229

2025-0-47-01-08-CM-000237

2025-0-47-01-08-CM-000238
2025-0-47-01-08-CM-000230

2025-0-47-01-08-CM-000232

2025-0-47-01-08-CM-000222
2025-0-47-01-08-CM-000222
2025-0-47-01-08-CM-000222
2025-0-47-01-08-CM-000239
2025-0-47-01-08-CM-000235
2025-0-47-01-08-PS-000031

nombreActoPublico

ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA - MINI BOTELLA

SERVICIO DE TELEFONIA VOZ YDATA

SERVICIO DE TELEFONIA VOZ YDATA

SERVICIO DE TELEFONIA VOZ YDATA

SERVICIO DE TELEFONIA VOZ YDATA

SERVICIO DE ENLACE DE COMUNICACION FISICO TERRESTRE DE 50Mbps

SERVICIO DE ENLACE DE COMUNICACION FISICO TERRESTRE DE 10Mbps

MISION OFICIAL AL EXTERIOR - PARTICIPACION EN IX CONGRESO INTERNACIONAL DE CONTROL Y POLITICAS
PUBLICAS - DESARROLLO Y CONTROL: POLITICAS PUBLICAS DESCENTRALIZADAS Y COP 30

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE UN (1) AIRE ACONDICIONADOS DE 5 TONELADAS

SUMINISTRO DE DOS (2) UNIDADES DE ESTACION DE CONEXION USB - C 10 EN 1

SERVICIO DE CERTIFICACION EN POLIGONO DE DISPARO PARA USO DE ARMAS CALIBRE 9MM, PRUEBA
PSICOLOGICA Y ANTIDOPAJE PARA SERVIDORES PUBLICOS ASIGNADOS DE LA FISCALIA GENERAL DE
ADQUISICION DE SILLAS PARA USO DEL DESPACHO SUPERIOR

ADQUISICION DE TRITURADORAS DE PAPEL

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION DE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO PARA PUERTA
PRINCIPAL DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA

ADQUISICION DE MEMORIAS PARA CAMARAS DE VIDEO Y FOTOGRAFIA Y BATERIAS RECARGABLES
ADQUISICION DE MEMORIAS PARA CAMARAS DE VIDEO Y FOTOGRAFIA Y BATERIAS RECARGABLES
ADQUISICION DE MEMORIAS PARA CAMARAS DE VIDEO Y FOTOGRAFIA Y BATERIAS RECARGABLES
ADQUISICION DE UN SEGURO DE VIAJE PARA EL FISCAL GENERAL DE CUENTAS

ADQUISICION DE UNA (1) NEVERA DE 16 PIES CUBICOS TIPO INVERTER

POLIZA DE ACCIDENTES PERSONALES N°12BC11301

actos-publicos-contrataciones

tipoCompra

convenio marco
convenio marco
convenio marco
convenio marco
convenio marco
convenio marco
convenio marco

convenio marco
Compra menor hasta 10,000

Compra menor hasta 10,000

Compra menor hasta 10,000
Compra menor hasta 10,000
Compra menor hasta 10,000

Compra menor hasta 10,000
Compra menor hasta 10,000
Compra menor hasta 10,000
Compra menor hasta 10,000
Compra menor hasta 10,000
Compra menor hasta 10,000
Procedimiento especial

Page 1

empresaAdjudicada

AGENCIA SKY

CABLE & WIRELESS PANAMA
CABLE & WIRELESS PANAMA
CABLE & WIRELESS PANAMA
CABLE & WIRELESS PANAMA
TIGO

CABLE & WIRELESS PANAMA

C Viaja, S.A.
Ventas Internacionales Erlisaac S.A.

CHANTAL YASMIN AGUIRRE CUBILLO

SERVILOO S A
507 CARGO EXPRESS INC
FELIX QUIUANO

Davis Enrique Sanchez Gonzalez
CARLOS ALBERTO AGUIRRE GOMEZ
CARLOS ALBERTO AGUIRRE GOMEZ
CARLOS ALBERTO AGUIRRE GOMEZ
Viajes Espafia, S.A.

CENTRO COREMU, S.A.

ASSA COMPANIA DE SEGUROS, S.A.

descripcionArticuloCompra

AGUA PURIFICADA - MINI BOTELLA

SERVICIO DE VOZ Y DATA (SC) 1,000 MINUTOS

SERVICIO DE VOZ Y DATA (SC) -750 MINUTOS

SERVICIO DE VOZ Y DATA (SC) - 500 MINUTOS

SERVICIO DE VOZ Y DATA (SC)

Servicio de Enlace de Comunicacion fisico terrestre de 50 Mbps
Servicio de Enlace de Comunicacion fisico terrestre de 10 Mbps

MISION OFICIAL AL EXTERIOR

Servicios de reparacion, mantenimiento o reparacion de aire acon
Estacion de conexién USBC 1O en 1
Detalle de las Portatiles: MacBook Pro (16-inch, Nov 2023).

APLICACION DE PRUEBA ANTIDOPAJE

SILLAS ELEGANTES PARA OFICINA
TRITURADORA DE PAPEL

SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO

BATERIAS RECARGABLES AA NI-MH DE 2600MH
TARJETAS SD 128GB

TARJETA MICROSD 128GB

SEGURO DE VIAJE PANAMA A BRASIL

UNA (1) NEVERA DE16 PIES

POLIZA DE ACCIDENTE PERSONALES (CLASE A&B)

fechaActo

27/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
21/05/2025
21/05/2025

05/02/2025
27/05/2025

26/05/2025

26/05/2025
19/05/2025
19/05/2025

16/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
05/12/2025
05/12/2025
30/05/2025

50
1

1
1
1
1
1

o

RN N S

4
1492.08
1220.88
2849.04
1017.72

11054.88

13141.44

1298
624

48

120
270
388.88

275
6.5
120
37.59
105.13
572.51
627.38

cantidadComprada valorUnitaric valorCompra

200
1492.08
1220.88
2849.04
1017.72

11054.88
13141.44

1298
667.68

96

120
577.8
2080.51

294.25
78

360
37.59
105.13
612.59
627.38


https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/v2/#!/PedidoPublicado/914066?esap=0
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/v2/#!/PedidoPublicado/908975?esap=0
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/v2/#!/PedidoPublicado/908975?esap=0
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/v2/#!/PedidoPublicado/908975?esap=0
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/v2/#!/PedidoPublicado/908975?esap=0
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/v2/#!/PedidoPublicado/912905?esap=0
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/v2/#!/PedidoPublicado/912699?esap=0
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/v2/#!/PedidoPublicado/911038?esap=0
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#/pliego-de-cargos/2025-0-47-01-06-CM-000240/Qf0ojIwRnIskzM1ADM1ojIpJye
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#/pliego-de-cargos/2025-0-47-01-08-CM-000229/Qf0ojIwRnIskDMwgDN0ojIpJye
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#/pliego-de-cargos/2025-0-47-01-08-CM-000237/Qf0ojIwRnIsATOyYDO0ojIpJye
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#/pliego-de-cargos/2025-0-47-01-08-CM-000238/Qf0ojIwRnIsYTO3YDO0ojIpJye
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#/pliego-de-cargos/2025-0-47-01-08-CM-000230/Qf0ojIwRnIsMjNxgDN0ojIpJye
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#/pliego-de-cargos/2025-0-47-01-08-CM-000232/Qf0ojIwRnIsgjM3YTN0ojIpJye
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#/pliego-de-cargos/2025-0-47-01-08-CM-000222/Qf0ojIwRnIsgTN0ATM0ojIpJye
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#/pliego-de-cargos/2025-0-47-01-08-CM-000222/Qf0ojIwRnIsgTN0ATM0ojIpJye
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#/pliego-de-cargos/2025-0-47-01-08-CM-000222/Qf0ojIwRnIsgTN0ATM0ojIpJye
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#/pliego-de-cargos/2025-0-47-01-08-CM-000239/Qf0ojIwRnIsETO3cDO0ojIpJye
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#/pliego-de-cargos/2025-0-47-01-08-CM-000235/Qf0ojIwRnIsATN4YzN0ojIpJye
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#/pliego-de-cargos/2025-0-47-01-08-PS-000031/Qf1ojIwRnIsEDOzATM1ojIpJye

	actos-publicos-contrataciones

