actos-publicos-contrataciones

numeroActoPublico nombreActoPublico	tipoCompra	empresaAdjudicada	descripcionArticuloCompra	fechaActo	cantidadComprada v	/alorUnitaric v	alorCompra
2025-1-47-287-08-RC-001972 ADQUISICIÓN DE AGUA PURIFICADA - MINI BOTELLA	convenio marco	AGENCIA SKY	AGUA PURIFICADA - MINI BOTELLA	27/05/2025	50	4	200
<u>2025-1-47-287-08-RC-001966</u> SERVICIO DE TELEFONIA VOZ YDATA	convenio marco	CABLE & WIRELESS PANAMA	SERVICIO DE VOZ Y DATA (SC) 1,000 MINUTOS	22/05/2025	1	1492.08	1492.08
<u>2025-1-47-287-08-RC-001966</u> SERVICIO DE TELEFONIA VOZ YDATA	convenio marco	CABLE & WIRELESS PANAMA	SERVICIO DE VOZ Y DATA (SC) -750 MINUTOS	22/05/2025	1	1220.88	1220.88
<u>2025-1-47-287-08-RC-001966</u> SERVICIO DE TELEFONIA VOZ YDATA	convenio marco	CABLE & WIRELESS PANAMA	SERVICIO DE VOZ Y DATA (SC) - 500 MINUTOS	22/05/2025	1	2849.04	2849.04
<u>2025-1-47-287-08-RC-001966</u> SERVICIO DE TELEFONIA VOZ YDATA	convenio marco	CABLE & WIRELESS PANAMA	SERVICIO DE VOZ Y DATA (SC)	22/05/2025	1	1017.72	1017.72
2025-1-47-287-08-RC-001971 SERVICIO DE ENLACE DE COMUNICACIÓN FISICO TERRESTRE DE 50Mbps	convenio marco	TIGO	Servicio de Enlace de Comunicación físico terrestre de 50 Mbps	21/05/2025	1	11054.88	11054.88
2025-1-47-287-08-RC-001970 SERVICIO DE ENLACE DE COMUNICACIÓN FISICO TERRESTRE DE 10Mbps	convenio marco	CABLE & WIRELESS PANAMA	Servicio de Enlace de Comunicación físico terrestre de 10 Mbps	21/05/2025	1	13141.44	13141.44
2025-1-47-287-08-RC-001968 MISIÓN OFICIAL AL EXTERIOR - PARTICIPACIÓN EN IX CONGRESO INTERNACIONAL DE CONTROL Y POLÍTICAS PÚBLICAS - DESARROLLO Y CONTROL: POLÍTICAS PUBLICAS DESCENTRALIZADAS Y COP 30	convenio marco	C Viaja, S.A.	MISIÓN OFICIAL AL EXTERIOR	05/02/2025	1	1298	1298
2025-0-47-01-06-CM-00024 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE UN (1) AIRE ACONDICIONADOS DE 5 TONELAI			Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acon			624	667.68
	Ac compra menor nasta 10,000	zentas internacionales Enisaac o.A.	Estación de conexión USB C 1 O en 1	21103/2023		024	007.00
2025-0-47-01-08-CM-000229 SUMINISTRO DE DOS (2) UNIDADES DE ESTACIÓN DE CONEXION USB - C 10 EN 1	Compra menor hasta 10,000	CHANTAL YASMIN AGUIRRE CUBILLO	Detalle de las Portátiles: MacBook Pro (16-inch, Nov 2023).	26/05/2025	2	48	96
2025-0-47-01-08-CM-000237 SERVICIO DE CERTIFICACIÓN EN POLÍGONO DE DISPARO PARA USO DE ARMAS CALIBRE 9MM, PRUEBA			APLICACIÓN DE PRUEBA ANTIDOPAJE				
PSICOLOGICA Y ANTIDOPAJE PARA SERVIDORES PUBLICOS ASIGNADOS DE LA FISCALIA GENERAL DE	Compra menor hasta 10,000			26/05/2025		120	120
2025-0-47-01-08-CM-000238 ADQUISICIÓN DE SILLAS PARA USO DEL DESPACHO SUPERIOR		507 CARGO EXPRESS INC	SILLAS ELEGANTES PARA OFICINA	19/05/2025		270	577.8
2025-0-47-01-08-CM-000230 ADQUISICIÓN DE TRITURADORAS DE PAPEL	Compra menor hasta 10,000	FELIX QUIJANO	TRITURADORA DE PAPEL	19/05/2025	5	388.88	2080.51
2025-0-47-01-08-CM-000232 SUMMISTRO, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO PARA PUERTA			SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO				
PRINCIPAL DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA		Davis Enrique Sanchez Gonzalez		16/05/2025		275	294.25
2025-0-47-01-08-CM-000222 ADQUISICIÓN DE MEMORIAS PARA CÁMARAS DE VIDEO Y FOTOGRAFÍA Y BATERÍAS RECARGABLES		CARLOS ALBERTO AGUIRRE GOMEZ	BATERÍAS RECARGABLES AA NI-MH DE 2600MH	15/05/2025		6.5	78
2025-0-47-01-08-CM-000222 ADQUISICIÓN DE MEMORIAS PARA CÁMARAS DE VIDEO Y FOTOGRAFÍA Y BATERÍAS RECARGABLES	Compra menor hasta 10,000		TARJETAS SD 128GB	15/05/2025		120	360
2025-0-47-01-08-CM-000222 ADQUISICIÓN DE MEMORIAS PARA CÁMARAS DE VIDEO Y FOTOGRAFÍA Y BATERÍAS RECARGABLES	Compra menor hasta 10,000		TARJETA MICROSD 128GB	15/05/2025		37.59	37.59
2025-0-47-01-08-CM-000239 ADQUISICIÓN DE UN SEGURO DE VIAJE PARA EL FISCAL GENERAL DE CUENTAS	Compra menor hasta 10,000		SEGURO DE VIAJE PANAMA A BRASIL	05/12/2025		105.13	105.13
2025-0-47-01-08-CM-000235 ADQUISICION DE UNA (1) NEVERA DE 16 PIES CUBICOS TIPO INVERTER	Compra menor hasta 10,000		UNA (1) NEVERA DE16 PIES	05/12/2025	1	572.51	612.59
2025-0-47-01-08-PS-000031 PÓLIZA DE ACCIDENTES PERSONALES N°12BC11301	Procedimiento especial	ASSA COMPAÑÍA DE SEGUROS, S.A.	PÓLIZA DE ACCIDENTE PERSONALES (CLASE A&B)	30/05/2025	1	627.38	627.38